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ANEXO 4
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM LOGÍSTICA- MATUTINO -  AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º GABRIELA DE SOUSA CARDOSO CONTEMPLADO

2º JANAINA DA SILVA MOUREIRA CONTEMPLADO

3º CLEYTON MOURA ARAÚJO CONTEMPLADO

4º MAYDE FERREIRA DE SOUSA CONTEMPLADO

5º ANTONIA REGIO DE MELO ARAUJO CONTEMPLADO

6º INGVAR QUEIROZ DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

7º JESSICA CARVALHO CONTEMPLADO

8º JÚLIO CÉSAR TAVARES DE SOUZA CONTEMPLADO

9º LUCIANA MARTINS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

10º BARTOLOMEU CARVALHO MUNIZ CONTEMPLADO

11º AMANDA MOREIRA BRITO CONTEMPLADO

12º ENIVALDOF FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

13º GABRIELA PAIVA CONTEMPLADO

14º JEFERSON SAMPAIO PEREIRA CONTEMPLADO

15º JUSSARA RODRIGUES SOARES CONTEMPLADO

16º SEBASTIAO VANDILSON DA SILVA CONTEMPLADO

17º KATHLENE FABÍOLA DA SILVA CONTEMPLADO

18º ANTÔNIO SOARES DOS SANTOS CONTEMPLADO

19º JIONE PIRES GONÇALVES CONTEMPLADO

20º MARCO ANTONIO SOARES CONTEMPLADO

21º ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS CONTEMPLADO

22º RODRIGO DE SOUSA DA SILVA CONTEMPLADO
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23º ANDREA FABIANNE SILVA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

24º CARLOS ALBERTO LISTA DE ESPERA

25º FELIPE FIEDLER FERRAZ DA CUNHA LISTA DE ESPERA

26º CRISTIANE CARVALHO MOURA LISTA DE ESPERA

27º TUFIC MARIATH KASSABIAN LISTA DE ESPERA

28º LUIZ AUGUSTO CORREIA SALES LISTA DE ESPERA

29º JORGE LUIZ NETO DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

30º PABLO ASSIS TERTULIANO OLIVEIRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

31º ED CARLOS MUNIZ DE FREITAS LISTA DE ESPERA

32º MARIA LETICIA DE BARROS LISTA DE ESPERA

33º EWERTON MOREIRA BRITO LISTA DE ESPERA

34º RENÊ DE LIMA BARRETO LISTA DE ESPERA

35º DARLEY DOS SANTOS SERPA LISTA DE ESPERA

36º LUCIMAR DE JESUS CRUZ CARVALHO LISTA DE ESPERA

37º FELLIPE PEREIRA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

38º RAFAEL DE PAIVA CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

39º JOYCE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

40º RIZANIA NEVES DUARTE LISTA DE ESPERA

41º MEYRE SANE CRISTALINO CHAVES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

42º GERMANOERIC PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

43º DANILO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

44º LUCAS EDUARDO SOARES LEITE LISTA DE ESPERA

45º MIRIAM FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46º JAIRON CARVALHO COSTA LISTA DE ESPERA

47º SILVIA HELENA SAMPAIO DE LIMA LISTA DE ESPERA

48º ALEXANDRE GARCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

49º LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

50º JOMARCIO DA COSTA MOURA LISTA DE ESPERA

51º LAIS TAMIRIS ROSA LISTA DE ESPERA

52º KPAN SAHI ROMARIC LISTA DE ESPERA

53º ELEASAR SOBRAL LISTA DE ESPERA

54º JANAINA PEREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

55º WILLIAM FERREIRA LISTA DE ESPERA

56º FLAVIO FREITAS CESARIO LISTA DE ESPERA
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57º DEILSON PINHO GOMES LISTA DE ESPERA

58º JESIEL PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

59º ROSANA SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

60º TATIANE CARNEIRO LISTA DE ESPERA

61º VICTOR HUGO VITORINO ABREU ELEOTERIO LISTA DE ESPERA

62º FABIO ANTONIO MARTINS COSTA LISTA DE ESPERA

63º PAULO CÉSAR DE SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

64º SUANY KELLY DE SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

65º JULIANA SOBREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

66º GUSTAVO MARQUES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

67º MARINEZ FONSECA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

68º ODENEZE LUIZ TAVARES DA SILVA LISTA DE ESPERA

69º MAICON JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

70º DAVID RODRIGO GOMES DA HORA LISTA DE ESPERA

71º KARINE MARQUES DINIZ LISTA DE ESPERA

72º DANIELA RODRIGUES PADILHA LISTA DE ESPERA

73º MARCOS FLAVIO G DE MATOS LISTA DE ESPERA

74º MARIA ANDREIA CORDEIRO DA COSTA LISTA DE ESPERA

75º JOSEFA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

76º EDVALDO COUTINHO LUIZ LISTA DE ESPERA

77º CRISTINA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

78º MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

79º JONES SANTOS NASCIMENTO PEREIRA LISTA DE ESPERA

80º CRISTYANI INEZ BORBA LISTA DE ESPERA

81º IVONETE DE OLIVEIRA SOUZA SOARES LISTA DE ESPERA

82º AKPAULAI TIMOTHÉE BEZALEL KONAN LISTA DE ESPERA

83º JADE DA SILVA FREIRE LISTA DE ESPERA

84º MANOEL GOMES BARBOZA LISTA DE ESPERA

85º JANAINA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

86º IGOR VENEROSO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

87º DANIEL MESSIAS GUEDES LISTA DE ESPERA

88º MARCOS AURELIO VIEIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

89º ELIAS DE MOURA ROCHA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

NOME Situação 

1º MEYRE SANE CRISTALINO CHAVES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

2º DANILO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3º JAIRON CARVALHO COSTA CONTEMPLADO

4º FLAVIO FREITAS CESARIO CONTEMPLADO

5º ROSANA SANTOS LIMA CONTEMPLADO

6º FABIO ANTONIO MARTINS COSTA CONTEMPLADO

7º PAULO CÉSAR DE SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

8º MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM LOGÍSTICA  – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º EWERTON MOREIRA BRITO CONTEMPLADO

2º RIZANIA NEVES DUARTE CONTEMPLADO

3º ALEXANDRE GARCIA DA SILVA CONTEMPLADO

4º LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA CONTEMPLADO

5º SUANY KELLY DE SOUZA COSTA CONTEMPLADO

6º MARINEZ FONSECA DA SILVA SANTOS CONTEMPLADO

7º ODENEZE LUIZ TAVARES DA SILVA CONTEMPLADO

8º DAVID RODRIGO GOMES DA HORA CONTEMPLADO

9º DANIELA RODRIGUES PADILHA CONTEMPLADO

10º JOSEFA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA CONTEMPLADO

11º JANAINA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º RENÊ DE LIMA BARRETO CONTEMPLADO

2º LUCIMAR DE JESUS CRUZ CARVALHO CONTEMPLADO

3º JOYCE DOS SANTOS CONTEMPLADO

4º MIRIAM FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

5º KPAN SAHI ROMARIC CONTEMPLADO

6º JESIEL PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

7º TATIANE CARNEIRO CONTEMPLADO

8º JADE DA SILVA FREIRE CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º CARLOS ALBERTO CONTEMPLADO

2º DARLEY DOS SANTOS SERPA CONTEMPLADO

3º FELLIPE PEREIRA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

4º GERMANOERIC PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º SILVIA HELENA SAMPAIO DE LIMA CONTEMPLADO

6º JOMARCIO DA COSTA MOURA CONTEMPLADO

7º ELEASAR SOBRAL CONTEMPLADO

8º JANAINA PEREIRA DE BRITO CONTEMPLADO

9º DEILSON PINHO GOMES CONTEMPLADO

10º JULIANA SOBREIRA SILVA CONTEMPLADO

11º EDVALDO COUTINHO LUIZ LISTA DE ESPERA

12º JONES SANTOS NASCIMENTO PEREIRA LISTA DE ESPERA
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13º IVONETE DE OLIVEIRA SOUZA SOARES LISTA DE ESPERA

14º MANOEL GOMES BARBOZA LISTA DE ESPERA

15º ELIAS DE MOURA ROCHA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM  LOGÍSTICA – MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MAICON JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

__________________________________________
Final do Documento.
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